3/23/2021 SEI/UFG - 1959888 - PORTARIA SEI

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2118196&in… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE ARTES VISUAIS

PORTARIA SEI Nº 19, DE 23 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR DA FACULDADE DE ARTES VISUAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Designar os docentes Samuel José Gilbert De Jesus – FAV/UFG, Carlos Martins Hoezel –
FAV/UFG e Wagner de Souza Resende – FAV/UFG (membros titulares) e Rosane Costa Badan - FAV/UFG
(membro suplente) para, sob a presidência do  primeiro, compor a Banca Examinadora do Concurso para
Professor Substituto na área Design de Ambientes a ser realizado nos dias 05 a 09 de abril de 2021.

Coordenação Administrativa da Faculdade de Artes Visuais da Universidade Federal de Goiás,
aos vinte e três dias do mês de março do ano de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Braulio Vinicius Ferreira, Diretor, em 23/03/2021, às 11:51,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1959888 e o
código CRC 9E4E0440.

Referência: Processo nº 23070.009176/2021-31 SEI nº 1959888

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0